
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  SV Koweg Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

1 3 15 2 7 19

25

0
12
25

1
14

4
16

5
18

7
19

11
20 Auszeit

20:22

Ende
11:25

B  Schönbacher VV R

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 7 1 13

22

╳
10
22

2
11

3
13

4
14

6
16

8
17

Auszeit

8:11
17:20

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  Schönbacher VV S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 7 1 13

259

19:14

5
16

7
17

8
20

11
21

12
23

13
25

Auszeit

11:9
14:11

Ende
11:52

A  SV Koweg Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

19 1 3 15 2 7

20

╳
11

1
13

3
14

5
16

9
18

10
20

Auszeit

1:6
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55

A  SV Koweg Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

1 3 15 2 7 19

12

2
11

3
12

4 6 8 10 Auszeit

10:14
12:24

Ende
12:13

B  Schönbacher VV R

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 7 1 13

256 9

14:11 21:12

╳
14

1
18

2
25

4 7 9
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:16

B  Schönbacher VV S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 7 1 9

256 2

11:8 20:16

14:14
1
14

2
18

4
20

9
23

10
25

11 Auszeit

11:11
23:20

Ende
12:40

A  SV Koweg Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

19 1 3 15 2 7

20

╳
11

3
15

4
16

5
17

6
20

7 Auszeit

5:9
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Görlitz Frauen
Frauen

B  Schönbacher VV vs. SV Koweg Görlitz A

Spiel 24 17.01.2026 09:00 Uhr
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B  Schönbacher VV 12/14

1 Neumann, Lysann X

2 Schubert, Elsa X
3 Gäbel, Victoria X
4 Aßmann, Franzi X
5 Brösel, Helene

6 Peschel, Florentina X
7 Günzel, Angelina X
8 Tischler, Rebecca
9 Hardt, Alina X

10 Brösel, Anna X

13 Neumann, Mara X
14 Lederer, Lotte X

B  Libero

14 Lederer, Lotte X

B  Offizielle

T Krause, Lars
CT Neumann, Paul

C

A  SV Koweg Görlitz 6/14

1 Zoerner, Claudia X
2 Rafelt, Marlen X

3 Schramm, Emma Pa… X
7 Flügel, Katrin X

15 Brendler, Andrea X
19 Moser, Stephanie X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Schönbacher

VV

SV Koweg Görlitz
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 145 25 1 0 1
2 1 1 25 2 24 20 0 0 2
0 2 1 25 3 18 12 0 0 2
2 3 1 25 4 24 20 0 0 2

5

6 6 3 97 211 77 1 0 7
Start: 09:00 Ende: 12:40 Dauer: 3:40

Sieger: Schönbacher VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hindemith, Theodor 1 Csilla, Bernander
2 Sulaiman, Mustafa 2 Majka, Koprowicz

Schr. Lisa, Ngyuen
Assist. Kathi, Tu
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